
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 120Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 299 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

506790
524942
489265
479411
532602
515384
483409
482323
523588
536156
499299
514739
492162
514426
505809
530916
508924
476237
490712
499471
515431
520451
533599
482580
521827
491492
499697
490272
504862
477309
483860
489234
481201
533084
524307

538691
489785
501888
498767
506395
490804
526482
538567
530794
485613
530932
527031
478799
485536

490048
500440
480079
488759
496996
493663
514953
541968
494935
498336
489974
533652
524921
523808
479923
490187
493366
507999
485264
521188
479249
542167
493636
528761
541675
476410
499507
487480
518739
520257
482566
519622
530206
487908

477156
515957
517474
509621
504289
477998
531120
532492
508592

477700
518910
486104
525993
540872

***0129**
***7138**
***7589**
***5236**
***4266**
***9215**
***0621**
***1327**
***8867**
***2534**
***5108**
***1221**
***7151**
***5499**
***3261**
***1754**
***7015**
***6281**
***4435**
***5009**
***7471**
***3476**
***7278**
***3957**
***1526**
***3337**
****4242*
***8215**
***9530**
***3641**
***3208**
***1807**
***7029**
***4398**
***7122**

***3732**
***7565**
***6791**
***2289**
***4132**
***3214**
***1239**
***4319**
***8221**
***4949**
***2091**
***3399**
***1282**
***2036**

***9416**
***9074**
***3624**
***9370**
***7061**
***1926**
***8002**
***1407**
***5417**
***4045**
***1289**
***3232**
***0440**
***8879**
***8566**
***0551**
****9234*
***8409**
***5733**
***3794**
***5869**
****7281*
***2491**
***3428**
***8748**
***1187**
***5003**
***1914**
***5031**
***4826**
***6151**
***1852**
***0965**
***6257**

***5019**
***2609**
***8796**
***7208**
***5217**
***7176**
***3139**
***5920**
***2639**

***7999**
***3517**
***1611**
***0033**
***7059**

ALARZA CANO, MARINA
ALDA BRAVO, IRENE
ALONSO SÁNCHEZ, DIANA
AMAYA ESCOBAR, ENRIQUE
ASÍN FELIPE, GEMMA MARÍA
AYLAS GUZMÁN, MARY KATHARINE
BELINCHON OLMEDA, BELEN
BENLLOCH RODRIGUEZ, RAQUEL
BOBO JAUREGUIZAR, ANDREA
BULTÓ BOQUÉ, NÚRIA
CALÍN LORCA, ANA ISABEL
CAMPO VARGAS, MAIDER
CAMPOS BONEL, ARANTXA
CAÑÓN GARCÍA, VERÓNICA
CARCEL VASQUEZ, AMPARO JOSEFINA
CARRASCO ESTEBAN, ELISEO
CARRIZO IBARRA, MARIA VICENTA
CASADO JIMENEZ, MARGARITA
CASCALES GARCIA, MARIA ALMUDENA
CASTAÑO CANTOS, ANA
CEREZO DRUET, ELENA
CIERVIDE JURIO, RAQUEL
COBO BELMONTE, MARIA ANGELES
COLMENERO HERNÁNDEZ, MARÍA
CORDOBA LARGO, ABEL
CRUZ CONDE, JOSE ALFONSO
D'AMBROSI CENTENO, RAFAEL ANTONIO
DE LA PINTA ALONSO, CAROLINA
DE PABLO GONZÁLEZ, ANA
DEBÉN MÉNDEZ, BEATRIZ
DÍAZ GUTIÉRREZ, FRANCISCO
DOMÍNGUEZ RULLÁN, JOSE ANTONIO
DOVAL GONZALEZ, ANXELA
DURÁ ESTEVE, JORGE
ESCRIBANO QUINTANA, MARIA DEL 
CARMEN
EXPÓSITO CASAS, MARÍA JOSÉ
FERNÁNDEZ ALONSO, SANDRA
FERNANDEZ BANDA, LAURA
FERNÁNDEZ LIZARBE, EVA
FERNANDEZ OTS, ANA
FERNANDEZ PASCUAL, CASTALIA
FERNÁNDEZ QUILES, ISABEL MARÍA
FLORES BARRENECHEA, LUCÍA
FOLGAR TORRES, ALICIA
FORMOSO GARCÍA, INÉS
FUERTES VALLÉS, LUIS
GARAVÍS VICENTE, MARÍA ISABEL
GARCIA ALVAREZ, MARIA GRACIELA
GARCÍA JARABO, VIRGINIA

GARCÍA TORRES, CELIA
GASCÓN COSTOSO, NIEVES
GAZTAÑAGA BORONAT, MIREN
GIL HARO, BEATRIZ
GIL RESTREPO, CATALINA
GLARÍA ENRÍQUEZ, LUIS ALBERTO
GÓMEZ APARICIO, MARIA ANTONIA
GONZÁLEZ CASTRO, ALBA
GONZÁLEZ DEL PORTILLO, ELÍSABET
GONZALO RUIZ, SUSANA
GUARDADO GONZALEZ, SANDRA GISELLE
GUTIERREZ BETONDO, IOKIN
GUTIERREZ CARA, JUAN FRANCISCO
HERNANDEZ CORRALES, ANTONIO
HERNANDEZ MIGUEL, MARIA
HERRERA ROMÁN, MARÍA
KRUMINA , EVITA
LEAMAN ALCIBAR, OLWEN ERIETE
LOPEZ CAMPOS, FERNANDO
LÓPEZ GONZÁLEZ, MERCEDES
LÓPEZ VALCÁRCEL, MARTA
LUNG ILLES , VALENTIN
MANSO DE LEMA, ÁUREA
MARCOS JIMENEZ, FRANCISCO JOSE
MARCOS SANCHEZ, SORAYA
MARTIN SANCHEZ, MERCEDES
MARTÍNEZ ARCELUS, FRANCISCO JOSÉ
MATIAS PEREZ, ANGELA MARIA
MATUTE MARTÍN, RAÚL
MAYORGA ORTIZ, LINA PAOLA
MONTEMUIÑO MUÑIZ, SARA
MONTERO FEIJOO, MARTA
MORENO HURTADO, ALVARO
MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES
MUÑOZ MIGUELÁÑEZ, MARÍA TERESA
MUÑOZ MUÑOZ, ÓSCAR
NAVARRO DOMENECH, INMACULADA
NIETO-GUERRERO GÓMEZ, JOSÉ MARÍA
NOBLEJAS QUILES, NATALIA
NÚÑEZ LOSADA, ANTÍA
ORTEGA ÁLVAREZ, CARLOS
PALMA DELGADO, JACOBO
PAYANO HERNANDEZ, STEPHANYIE 
VIOLETA
PEDRAZA FERNÁNDEZ, SARA
PEÑA HUERTAS, MARINA
PONCE ORTEGA, JOSE MIGUEL
PONTE GARCÍA, CARMEN MARÍA
PRADA GARCÍA, CLAUDIA
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 120Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 299 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA (Libre)

2Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

494088
518581
481574
536869
522073
491458
497146
521667
540266
515249
503833
503207
521507
530833
540888
525360
476899
518779
509133
541290
502893
479201
517209

***7240**
***0628**
***3168**
***0188**
***2533**
***2507**
***2797**
***7033**
***8845**
***8038**
***6760**
***8867**
***5786**
***8385**
***5256**
***1711**
***9880**
***8937**
***5041**
***7950**
***0381**
***3148**
***8919**

PUEBLA DIAZ, FERNANDO
RINCÓN CRUZ, DIEGO FELIPE
RODRIGUEZ GONZALEZ, VIRGINIA
RODRIGUEZ PERTIERRA, MARTA
ROMERO ZOGHBI, SIGFREDO ELIAS
RUBIATO ARAGÓN, ROSARIO
SÁEZ BUENO, PAULA
SALLABANDA HAJRO, MORENA
SAN MIGUEL ARREGUI, IÑIGO
SANMAMED SALGADO, NOELIA
SANTOS RODRÍGUEZ, MARINA
SASTRE GALLEGO, SARA
SEDANO FERRERAS, PAULA
SERRANO ANDREU, FRANCISCO JAVIER
SEVILLA MORENO, BEATRIZ
SOLIS NAVARRO, IGNACIO
TALAYA ALARCON, MARIA SOL
TAVERA POMATA, PATRICIA
TORRADO MOYA, LAURA
TRUEBA GARAYO, ITZIAR
VAQUERO BARRÓN, BLANCA
ZAPATA PAZ, IRMA
ZAPATERO ORTUÑO, JOSE
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